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Упатство за пополнување и ажурирање податоци
Почитувани корисници
Според временскиот распоред дефиниран за поставување на информативни пултови со екрани на допир
на повеќе локации во Охрид, отпочнува фазата за внесување информации по категории што се наоѓаат
на информативните пултови.
Имате можност своите сместувачки капацитети, ресторански и разни други услуги да ги поставете на
страната www.ipult.info со што е овозможенио на многу едноставен начин сите Ваши објавени податоци –
информации да бидат постават и на информативните пултови со екрани на допир:

Пристапете на страната http://www.ipult.info

http://www.ipult.info
http://www.ipult.info
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На страната http://www.ipult.info  притиснете го копчето
Регистрирај се
 Задолжително пополнете ги полињата обележани со ѕвезда *

 Лице за контакт
 Вашиот емаил
 Вашата лозинка
 Повтори лозинка

Откако ќе се пополнат сите овие податоци притиснете на копчето
Регистрирај се

http://www.ipult.info
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Со успешно завршената регистрацијата нашиот администратор на Вашиот емаил ќе испрати Емаил со
линк за завршување на регистрацијата.
Ве молиме следете го линкот (кликнете со глувчето на линкот)
Со тоа Вашата регистрација е завршена
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Пристапете на страната http://www.ipult.info  и во делот за
Најавување на корисници  најавете се со
 Вашиот емаил и
 Вашата лозинка

Откако ќе се пополнат сите овие податоци притиснете на копчето
Најави се

http://www.ipult.info
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Сега Ви се најавени следните содржини:
 Мои објавувања

 Добивте порака дека немате објавени сместувања, установи, објекти или новости.
Одберете што сакате да објавите од менито погоре.

 Објави приватно сместување
 Објави објект/установа
 Објави новост/настан
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Во делот Објави приватно сместување
Можете да ги поставите Вашите сместувачки капацитети попочнувајќи ги задолжителните полиња
обележани со *
 Име на станот, вилата на Македонски / Категорија / Локација / Оддалеченост од езеро и плоштад

во метри / лице за контакт / Телефон / емаил адреса
 Обележете ги дополнителните информации за сместувачкиот капацитет Клима / Кујна / ТВ /

Паркинг / Купатило / Тераса / Миленици / Пушење / Интернет
 Опишете го вашиот сместувачки капацитет на Македонски

Задолжително поставете фотографија од Вашите сместувачки капацитети. Имате можност да додадете
уште три дополнителни фотографии.

Одкако ќе ги пополнете овие податоци притиснете на копчето Објави
Со тоа Вашите податоци се внесени на http://www.ipult.info и ќе бидат поставени на сите
информативните пултови со екрани на допир.

http://www.ipult.info
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Во делот Објави објект/установа
Можете да поставите информации за Разни категории:
 Ресторани
 Ноќни клубови
 Кафе барови
 Fast food
 Образование...
 ....

Пополнете ги информациите со *
Поставете задолжително Име на објектот на македонски / Категорија / Адреса Работно време / Опис на
Македонски

Поставите една задолжителна фотографија од Вашите категорија. Може да поставите и три
дополнителни фотографии.

Одкако ќе ги пополнете овие податоци притиснете на копчето Внеси објект
Со тоа Вашите податоци се внесени на http://www.ipult.info и ќе бидат поставени на сите
информативните пултови со екрани на допир

http://www.ipult.info
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Во делот Објави новост/настан
Можете да поставите Разни информации:

Пополнете ги информациите со *
Можете да поставите и слики за новости

Одкако ќе ги пополнете овие податоци притиснете на копчето Внеси Новост

Со тоа Вашите податоци се внесени на http://www.ipult.info и ќе бидат поставени на сите
информативните пултови со екрани на допир

http://www.ipult.info

